



BeMakers ApS

Holmbladsgade 133
2300 København S
CVR-nr. 42425303

Årsrapport 26.05.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Morten Rinder Stengaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BeMakers ApS
Holmbladsgade 133
2300 København S

CVR-nr.: 42425303
Hjemsted: København
Regnskabsår: 26.05.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kasper Hulthin Rasmussen, formand
Morten Rinder Stengaard
Jacob Foley

Direktion

Morten Rinder Stengaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

BeMakers er på en mission om at hjælpe producenter af alkoholholdige drikkevarer (øl, vin og spiritus) med at sælge direkte til virksomheder og forbrugere på tværs af grænserne ved at håndtere punktafgifter, moms, told og forsendelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.248 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(948.266)
Personaleomkostninger	1	(531.976)
Driftsresultat		(1.480.242)
Andre finansielle indtægter		482
Andre finansielle omkostninger	2	(23.852)
Resultat før skat		(1.503.612)
Skat af årets resultat		0
Andre skatter		255.717
Årets resultat		(1.247.895)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.247.895)
Resultatdisponering		(1.247.895)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Deposita		33.197
Finansielle aktiver		33.197
Anlægsaktiver		33.197
Andre tilgodehavender		91.846
Tilgodehavende skat		255.717
Periodeafgrænsningsposter		10.000
Tilgodehavender		357.563
Likvide beholdninger		6.107.278
Omsætningsaktiver		6.464.841
Aktiver		6.498.038

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		53.333
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		238.772
Egenkapital		292.105
<hr/>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		5.941.822
Anden gæld		10.055
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.951.877
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.738
Anden gæld	4	59.318
Kortfristede gældsforpligtelser		254.056
<hr/>		
Gældsforpligtelser		6.205.933
<hr/>		
Passiver		6.498.038
<hr/>		
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	13.333	1.486.667	0	1.500.000
Overført fra overkurs	0	(1.486.667)	1.486.667	0
Årets resultat	0	0	(1.247.895)	(1.247.895)
Egenkapital ultimo	53.333	0	238.772	292.105

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	531.976
	531.976
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	16.546
Valutakursreguleringer	7.306
	23.852

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	5.941.822
Anden gæld	10.055
	5.951.877

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021
	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.949
Feriepengeforpligtelser	32.369
	59.318

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stengaard Company ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.
